Pb. Evidem cum *Porsono* (Advers. p. 39.) κομίσαι probavi, quod et a Stobaeo servatum est, et in eis codd. latebat, qui κομίσαι praferunt. *I. 10.* οὐκων δὲ) εἰς ἦν δὲ *Vind. Arch. Stob. Ash. Valla*: non δέ, uti Edd. — δὲ tuerit etiam *F.* qui οὐκων una voce scribit, uti vulgo. *I. 10 seq.* ἴστρων τοι λιμίνων *Arch. Vind. Pass.* — et *F.* puto et *Pa. b. d.* Sic vero etiam *Med.* teste *Gron.* in Notis; et sic ed. *Wess.* et seqq. ἴστρων τῶν λιμίνων ed. *Ald.* et *Steph.* cum *Pc.* ἴστρων τοι τῶν λιμ. ed. *Gron.* *I. 11.* ὑποδέξιων) Videtur hunc locum spectasse *Suidas*, ὑποδέξιος interpretans ὑποδοχεύς. Vitiose ὑποδέξιαν ed. Lond. ὑποδέξιμων cum *Valcken.* legendum censem *Schaef.* ad *Lamb. Bos.* p. 438. *Ibid.* συμφοραῖς) ξυμφ. *F.* et sic mox. *I. 12.* ἄνθρωποι) ἄνθρωποι *F.* ἄνθρωποι *Stob.*

Lin. 14. γῆ δὲ πολεμίη) γῆ δὲ πολ. praestaret. *Wess.* — γῆ γὰρ exspectaveram evidem, sed in vulgatum consentiunt libri atque etiam *Stob.* *I. 15.* θίλοι) Sic *Arch. Vind. θίλοι Pass.* — θίλοι ed. *Wess.* cum aliis. θίλοι *F.* et *Stob.* *I. 16.* προβαίνεις *Arch. Vind. Stob.* — Sic et *Pa.* et *F.* inter lin. a pr. man. quum in contextu sit προβαίνεις, quod puncto infra et superne adposito notatur ut vitiosum. προβαίνεις ed. *Wess.* cum aliis. *I. 17.* ἵκαστην) ἵκαστην *Arch. Stob.* — et *F.* male. *Ibid.* χλεπτόμενος) βλαπόμενος *Stob.* *I. 17 seq.* γάρ τοι) θίλοι *Arch. Vind.* *I. 18.* οὐδεμίη) οὐδεμία *F.* constanter. *I. 20.* πλῦντι *Stob.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Olim πλῦντι. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum: in praeced. quidem πλῦντα consentiunt omnes. *Ibid.* αὐτὴ δὲ) Sic recte *F.* et edd. ante *Wess.* puto et insisti omnes, licet ex *Paris.* nil sit notatum. Temere αὐτὴ δὲ ed. *Wess.* atque inde Edd. seqq.

CAP. L. *Lin.* 2. οἰκότως scripsi cum *F.* Vulgo οἰκίστως. Mox τούτων idem *F.* *Ibid.* διαφέσαι) Sic rursus *F.* cum aliis, ut c. 47, 3. Mox vero *I. 3.* Φοβίο, ex φοβίῳ decurtatum, tenent omnes, ubi unus *F.* male φοβίων. Conf. c. 52, 4 et 12. *I. 3.* οἷοις negligitur in *Arch.* *I. 8.* μηδαμᾶ) μηδαμῶν *Eustath.* ad *Iliad.* p. 511, 34. [p. 187, 20.] ubi dictum hoc. — μηδαμᾶ *F.* constanter; sic et οὐδαμᾶ paulo ante. Apud *Eustath.* l. c. male etiam τῶν σχῆμα scribitur, pro πᾶν χρῆμα. *I. 9.* πᾶν τὸ λεγόμε-

νον) τὸ πᾶν τὸ λεγ. *F.* *Ibid.* μὴ τὸ Βίβασον *Arch. Wind.* *Paris.* *A. B. Brit.* *Ald.* μὴ τε βεβ. *Med. Pass.* *Ash.* — *F. Pb.* *Ead.* *I. ἀποδίξεις*) ἀποδίξης *F.* *I. 12.* ὅκως χρὴ) Sic legendum suspicatus eram, quum hoc ipsum ex *Schaeferi* coniectura a *Schulzio* (in *Herodoti Bellis Persicis*) receptum vidi, pro eo quod mendose vulgo ubique legebatur πῶς χρὴ τὸ Βίβασον. *I. 14.* γίνεσθαι) γίνεσθαι *F.* *I. 15.* πάντα) πάντη *Arch.* *Ibid.* ἀκτινοῦ *Arch. Wind.* [unde *ed. Wess.* et seqq.] Olim ὀκνίουσι. *I. 17.* γενόμενοι) γενόμενοι *F.* qui mox βασιλεῖς, non βασιλῆς. *I. 18.* ἐχέοντο et mox χρέομενοι, a *Larchero* ex *Pa.* commenda-ta, et a *Schaef.* et *Borh.* recepta, haud invitus te-nui, memor *Gregorii* praecepti *Dial. ion.* §. 15. Cae-terum aequa bene vulgo alii ἐχέεσθαι et χρεώμεναι, quos alibi secutus sum. *Ibid.* ὁμοίοις καὶ σὺ *Medic. Pass.* *Ash. Arch. Wind.* [*F. Paris.*] Ceteri τῆσι καὶ σὺ, ae-quae eleganter. — Sic *Ald.* et *Steph.* εἰ. καὶ σὲ *Pc.* *I. 19.* συμβούλους) ξυμβ. *F.* *I. 20.* ἄντι κοτὲ mssti omnes. ἄντι ποτὲ *Edd.* ante *Gron.* *I. 21.* σφεα) σφίχεις *Med. Pass.* *Ash.* [*F.*] leviter aberrantes. Quod sequitur, *Sto-baeus* exscripsit *Serm. vii.* p. 88. male καὶ αἰρέσθαι le-gens, pro καταιρέσθαι. *I. 24.* καὶ καταστρ.) Abest καὶ *Arch.* *I. 26 seq.* παθόντες οὐδὲν.) Sic scripsi praeceunte cod. *F.* Vul-go οὐδὲν παθόντες. *I. 27 seq.* φερόμενοι πορευόμεθα) Sic *Arch. Windob. Pass.* *Ash.* — et *F.* quos secutus sum cum *Schaef.* φερόμενοι πορευόμενοι *ed. Wess.* cum aliis. *I. 29.* καὶ ἔθνος, τούτων etc.) τούτων *Paris.* *A. B.* [et *F.* Et sic *ed. Wess.* et *Schaef.*] *Valla* τούτου, eius. Olim τοῦτο. — Sic *Med.* cum al. Sed καὶ ἔθνος τούτου, posito com-mate post γῆν, edidit *Borh.* de *Valckenarrii* coniect.

*CAP. LI. Lin. 1 seq. Λίγει Ἀρτ.) Λίγει γάρ Ἀρτ. *F.* *I. 3.* δέ μεν) δέ μοι *Brit.* — Mox ξυμβούλ. *F.* et sic paulo post. *I. 6.* Ἀθηναῖων) Ἀθηνίων *ed. Schaef.* nullo suffragante mssto, quorum utique plerique saepius in hoc vocab. errarunt. *I. 10.* γίνεσθαι) γενίσθαι *Arch. Wind.* et mox *I. 11.* iterum. Vulgatum cum aliis tenet priore loco *F.* sed dein temere praetermisit ista ἡ γάρ σφεας usque γίνεσθαι. Idem paulo ante, τούτων, non τοτίων. *I. 13 seq.* οὐδὲν κέρδος etc. Octo voces socors librarius *Arek.* transiliit. *Ibid.* προσβάλλουσι) πραβάλλουσι *Arch.**

Pass. — et *F.* qui paulo ante ξυνιλευθ. non συνει. *I. 14.* δηλόσασθαι) δηλῆσαι *Vind.* *I. 15 seq.* ὡν βαλεύ) ὡν βασιλεῦ *Arch.* ὡν βασιλεῦ *Ald.* — Correxit *Steph.* In *F.* et *Pb.* est ὡν βαλεύ: sed in eodem *F.* statim ὡν βασιλεῦ scripserat calligraphus, tum demum, ad ὡν adiecit, et βασιλεῦ punctis (ut delendum) notavit, moxque continuo tenore βάλε ναὶ τὸ παλ. etc. scripsit. *I. 17.* πᾶν τίλος) παντελῶς *Arch.*

CAP. LII. Lin. 2. πρὸς ταῦτα καὶ ταῦτα *Med. Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pa.* quod quamvis in contextum non admiserit *Gronov.* miratus est tamen in *Notis*, tamquam pulcre dictum „ad patientiam nunc regis, praeferocia aliās insani, declarandam.“ *I. 3.* κατὰ ταῦτα) ματ' αὐτὴν *F. Pb.* *I. 4.* φοβίας scripsi cum *F.* quod in aliis etiam codd. puto repertum īri, quemadmodum deinde (*I. 12.*) φοβία edd. omnes, et c. 50, 3. cf. ad *I. 180*, 5. Vulgo φοβία. *Ibid.* μεταβάλωσι, quod probavi, dedit idem *F.* cum *Pb.* Vulgo μεταβάλλωσι *I. 4 seq.* τῶν ἔχομεν γνῶμα μέγιστον) Loco istorum verborum haec habet *Arch.* γνῶμας τὰς ἔχουσι. — scilicet ex scholio ducta, ad praecedens verbum μεταβάλωσι spectante. Pro γνῶμα, perperam γνῶμαι *Pd.* *I. 6.* συντραπτόμενοι) συντραπενόμενοι *Arch.* — ξυντραπτόμενοι. *F.* *I. 9.* ἄχαρι δὲ οὐδὲν) Sic *Medic. Arch. Pass. Ash.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.* enotatum.] Antea ἄχαρι οὐδὲν ποιεῖσαντες. *Conf. Horrei Obs. Crit.* p. 85. *I. 10.* τίκη τι καὶ) καὶ negligunt *Arch. Vind.* τι abest aliis mss. et edd. τι καὶ dedit *Ash.* unde ed. *Wess.* et seqq. *I. 12.* οὐται μηδὲ) Sic iidem. [sc. *Arch. Vind.* nescio an *Ash.* Sic vero et *F.* et *Pb.* quos secutus sum cum *Schaef.*] Alii οὐτω δὲ μηδὲ. — Et sic ed. *Wess.* *Ibid.* φοβία. Sic edd. et mss. Unus *F.* h. l. φοβίων. *Ead. I. ἔχων* ἔχει *Med. Pass.* *Ash.* — et *F.* quod non recepit quidem *Gaon.* sed in *Adnott.* monuit „videri probandum, ut singula tamquam distincta capita annumeret, quae ab eo abhinc fieri velit.“ *I. 13.* τὸν ικόν) Abest τὸν *Arch.* *I. 14.* τὸν πάντων praeteriit *Valla* cum *Arch.* et *Vind.* *Ibid.* ἐπιτράπω) ἐπιτράπω *F. Pb.*